
DIBUJO ANALISIS E IDEACION I Andrea Suárez

DIBUJO ANALISIS E IDEACION II Catalina Tejera

INFORMATICA CAD I

INFORMATICA CAD II Andrea Castro

MEDIOS Y TECNICAS REPRESENTACION I Andrea Suárez

MEDIOS Y TECNICAS REPRESENTACION II

GEOMETRIA ESPACIO CONSTRUCTIVO I

GEOMETRIA ESPACIO CONSTRUCTIVO II Andrea Castro

TUTORIA DE PROYECTOS I Karina Pensado 

TUTORIA DE PROYECTOS II Carlos Rodríguez

MARCO LEGAL I Marta de Sacías

MARCO LEGAL II Catalina Tejera

SISTEMAS TECN. CONSTRUCTIVOS I Natalia Botta

SISTEMAS TECN. CONSTRUCTIVOS II Jorge Bagnouli 

ESTILOS TEORIAS CONSTRUCTIVAS I Stefan Falca

ESTILOS TEORIAS CONSTRUCTIVAS II

PROCESOS TECNOLOGICOS I Gabriela Sosa

Jorge Bagnouli 

Natalia Botta

GESTION PROYECTOS I Marta de Sacías

GESTION PROYECTOS II Catalina Tejera

PROCESOS TECNOLOGICOS II

18:30

14-dic 18:30

18:3012-dic

TRIBUNALES DE EXÁMENES - DICIEMBRE 2023

 CTT-INFOGRAFÍA Y TECN. DE LA CONSTRUCCIÓN

8:30

11-dic

13-dic

8:30

18:30


